నాయకులు. యూత్ కాంగ్రెస్ నాయకులు. 
మండల Sc విభాగం నాయకులు. Bc విభాగం 
నాయకులు. తదితరులు పాల్గొ న్నారు. 

- జయభేరి, కొండ మల్లె  పల్లి :

కొండమల్లేపల్లి మండల కేంద్రంలోని కొర్ర 
తండ గ్రామపంచాయతీలో కొలువుదీరు-
తున్న హింగ్లా  మాత ఆలయ నిర్మాణానికి 
తన వంతు కృషిగా రెండు లక్షల తొమ్మిది 
రూపాయలు(2,00,009/-) విరాళం ప్రకటిం-
చిన BRS - పార్టీ దేవరకొండ నియోజకవర్గ 
నాయకులు వడ్త్య రమేష్ నాయక్. ఈ సంద-
ర్భంగా రమేష్ నాయక్ మాట్లా డుతూ హింగ్ల 
మాత  కరుణ కటాక్షాలు నియోజక ప్రజలపై 
ఎల్లప్పుడూ ఉండాలని కోరారు. హింగ్ల మాత 
చాలా శక్తివంతమైన దేవత అని మాన నల్గొం డ 

జిల్లా లో  ఎక్కడ లేని విధంగా కొర్ర తండలో